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Idrottsnämnden 

Program för utvecklingen i Söderort           
Yttrande över remiss från kommunstyrelsen  

 

Förslag till beslut 

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar följande. 

 

1. Som svar på remissen till kommunstyrelsen åberopas förvaltningens 

tjänsteutlåtande.  

 

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad.   

 

 

 

Inger Båvner 

Förvaltningschef 

   Åke Roxberger 

   Chef för planeringsavdelningen 

 

Sammanfattning 

Stadsledningskontoret har utarbetat ett förslag till program för utvecklingen i 

söderort. Programmet ska ersätta den befintliga Söderortsvisionen.  

 

Förvaltningen ser positivt på stadsledningskontorets förslag och har inget att er-

inra. 

 

Ärendet 

Kommunstyrelsen har begärt idrottsnämndens med flera yttrande senast den 1 

september 2009 över ett förslag till program för utvecklingen i söderort. Remissen 

bifogas. 

 

Kommunfullmäktige antog 2002 dokumentet Söderortsvisionen. Kommun-

fullmäktige har nu beslutat att ett nytt program ska tas fram för utvecklingen i 
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söderort. Det nya programmet föreslås utgå ifrån gällande vision men också 

utifrån visionen Stockholm i världsklass och förslaget till ny översiktsplan.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av planeringsavdelningen.  

 

Bakgrund  

Förvaltningen har sedan beslutet om Söderortsvisionen antogs 2002 upprustat och 

moderniserat ett stort antal idrottsanläggningar i söderort. Bland större upprust-

ningsåtgärder kan nämnas Enskedehallen, Enskede och Farsta ridanläggningar. 

Nya konstgräsfotbollsplaner har anlagts på 15 idrottsplatser/bollplaner. Fem 

idrottsplatser har försetts med syntetbelagda friidrottsytor. En ny fullstor id-

rottshall har tillkommit i Sköndal. 

 

Förvaltningen har under rubriken gröna söderort anlagt nya motionsspår från 

Hammarby Sjöstad till Nackareservatet. Motionsspåren i Ågesta har upprustats 

och försetts med ny belysning. Hellasgården har rustats upp. 

 

Förvaltningens synpunkter 

Förvaltningen anser att det föreslagna programmet för den fortsatta utvecklingen 

av söderort är bra. Förvaltningen har inget emot att arbeta med söderort som en 

helhet då detta passar vår driftorganisation. Namnet söderort är väl inarbetat och 

bör användas i det fortsatta arbetet.  

 

Förvaltningen anser att ett starkt idrotts- och föreningsliv är positivt ur flera syn-

punkter bland annat ur integrationssynpunkt. Idrottsverksamheten är ett av de om-

råden där integrationen slår igenom tydligast.  

 

För att stärka utvecklingen i söderort planerar förvaltningen att inom de kom-

mande åren ersätta den gamla och uttjänta ridanläggningen i Sätra med en ny. Vi-

dare finns planer på utbyggnad och utveckling av Kärrtorps och Vårbergs idrotts-

platser. Upprustning och modernisering av Farsta och Västertorps sim- och idrotts-

hallar kommer att genomföras under de närmaste åren. Därutöver kommer för-

valtningen fortsätta arbetet med att iordningställa flera konstgräsfotbollsplaner 

samt undersöka möjligheterna till att uppföra flera fullstora idrottshallar. Det sist-

nämnda är ett uppdrag från kommunfullmäktige som förvaltningen kontinuerligt 

arbetar med.  

 

Den nya Stockholmsarenan som planeras inom Globenområdet kommer att bidra 

till målet söderort i världsklass.  
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Förvaltningen bevakar alla nya större exploateringsområden för att undersöka 

möjligheterna till att iordningställa nya idrottsanläggningar eller upprusta och mo-

dernisera befintliga inom närområdet. Förvaltningen ser det som viktigt att det 

finns bra och ändamålsenliga idrottsanläggningar i närheten till innevånarna.  

 

   ________ 

 

Bilaga 

Program för utvecklingen i söderort, stadsledningskontorets tjänsteutlåtande,  

daterat 2009-05-04 

 


